ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BẮC TRÀ MY

Số: 683/UBND-VP

V/v xử lý vi phạm an toàn đường bộ tuyến Quốc lộ 40B, 24C

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Trà My, ngày 12  tháng 4 năm 2018

	                              Kính gửi:
	- Phòng Kinh tế - Hạ tầng huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã Trà Tân, Trà Giác,

  Trà Giang, Trà Nú.

Trên cơ sở Báo cáo số 67/BC-QLBTĐB ngày 10/4/2018  của Công ty Cổ phần Công trình giao thông vận tải Quảng Nam về việc bỏ rác gây mất vệ sinh môi trường, trồng keo che khuất tầm nhìn tuyến Quốc lộ 40B và 24C, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Trần Anh Tuấn có ý kiến chỉ đạo như sau:

- Giao Ủy ban nhân dân các xã Trà Tân, Trà Giác, Trà Giang, Trà Nú kiểm tra xử lý đối với các trường hợp vi phạm; tuyên truyền vận đông nhân dân không trồng cây, vứt rác bừa bãi trong hành lang an toàn nhằm đảm bảo an toàn giao thông và vệ sinh môi trường tại các tuyến đường nêu trên.

- Giao Phòng Kinh tế - Hạ tầng theo dõi hướng dẫn thực hiện.

 (Văn bản nêu trên được đăng tải trên phần mềm Q-office của UBND huyện).

Vậy, Ủy ban nhân dân huyện giao Phòng Kinh tế - Hạ tầng, các địa phương thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Công ty CPCTGTVT Quảng Nam;

- Lưu VT, VP.

 (A Tình).
	    TL. CHỦ TỊCH

    CHÁNH VĂN PHÒNG

Đã ký

Lê Nho Triều